
UCHWAŁA NR VIII/45/15
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Żyrardowskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r., 
poz. 594 z późn. zm.1) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.2), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Mszczonów w 2015r. pomocy rzeczowej Powiatowi Żyrardowskiemu 
poprzez wykonanie przebudowy drogi powiatowej nr 4715W w miejscowości Wręcza na odcinku o długości 
422 mb.

§ 2. Środki finansowe na udzielenie pomocy określonej w § 1 zabezpieczone zostały w uchwale budżetowej na 
2015r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Łukasz Koperski

1] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318 i z 2014r. poz. 379 i poz. 
1072

2] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz. 938, poz. 1646 i z 2014r. poz. 379, poz. 
911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877

Id: 70941A0D-280B-4DAD-A847-999F14B3BDE8. Uchwalony Strona 1




